
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1516/14 

 
 

DETERMINAZIONE n. 438 del 13-12-2013 
 

 
OGGETTO: Servizio di distribuzione corrispondenza. Proroga e impegno di spesa per l’anno 2014. 

 
 

 
L’anno 

 
duemilatredici 

 
il giorno 

 
 tredici 

 
del mese di 

 
dicembre 

 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del    02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del  03-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
VISTA la determina n.671 del 6-11-2006 con la quale è stato affidato alla ditta Adriatica Recapiti di 
Ortona S.C.A.R.L. il servizio di distribuzione della corrispondenza in partenza dagli uffici comunali; 
VISTA la determinazione n. 946 del 27-12-2011 con la quale il detto servizio  è stato prorogato per 
l’anno 2012 alla ditta Adriatica Recapiti sopra indicata; 
VISTA la determinazione n.644 del 31-12-2012 di proroga del servizio di che trattasi per l’anno 2013; 
RAVVISATA l’opportunita’ e la convenienza di utilizzare il detto servizio anche per l’anno 2014, agli 
stessi prezzi patti e condizioni degli anni precedenti; 
DATO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi il CIG attribuito dall’AVCP è il seguente: 
CIG ZD10358D5C 
 

DETERMINA 
 
1-Prorogare per l’intero anno 2014 il servizio di distribuzione della corrispondenza in partenza dagli 
uffici comunali, affidato alla ditta ADRIATICA RECAPITI ORTONA S.C.A.R.L. con sede in Ortona agli 
stessi prezzi, patti e condizioni stabiliti nell’affidamento principale(giusta determina n. 671/2006). 
 
2- Provvedere ad impegnare la presunta spesa di € 15.000,00 sul cap.1010 del redigendo bilancio 
2014 “Spese postali, telefoniche ecc.” 
 

 IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 13-12 -2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 


